
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

^- 
Regularícese y Apruébese Contrato de Trabajo por

Servicio.-

LorA, 25A60.rlj15

DEcREro D E.M. N"¿e9,fJ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 14

de agosto de 2015, suscrito entre ra r. Municiparidad de Loia, Depto. de Éducación, en
:y:"1jd."9.d9 Elpteador y et trabajador, Don JoSE EDUARDo lúe¡¡Co StLvt o.Fi.
No1, del 24.01.94, "código der rrabajo"; Resorución Nol600 de ra contraroría Geneá de
!- !eg!!tlc9 y en uso de las facultades que me confiere et arl.. 12o y 630 de ta Ley
No18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE contrato de
Trabajo por servicio, de fecha 14 de agosto de 2015, suscrito entre ¡a r. lr¡un¡c¡pátioao
de Lota, Depto. de Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a
continuación se ¡ndividualiza:

NOMBRE : JOSE EDUARDO LUENGo SILVA
ESTABLECIMIENTO : Escuela Santa María de cuadalupe E-683
R. U. N. 
FECHA DE NACIMTENTO : .tB de diciembre de 1961
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. . SALUD

215.21.03.004.-

ARCHíVESE.-

SECRET

VPMU/J

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

: Celador
: 44 hrs. cronológicas semanates
: 14 de agosto de 2015
: 24 de agosto de 2015
: Licencia Médica de Don pedro Jiménez Lavín
: $254.493.-
: PROVIDA - FONASA.-

anter¡ormente

ANÓTESE, REGÍS

ftem

QUESE

ULLOA

:.r
f-t)-


